ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ESTADO DE MOVIMIENTOS DE EGRESOS ACUMULADOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
POR EL PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2013

CONCEPTO

ACUMULADO

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

FIDEICOMISOS ESTATALES

ORGANOS AUTONOMOS

MUNICIPIOS

TOTAL

$

6,594,912,090

164,332,156

408,045,390

9,098,548,510

2,447,277,788

373,100,777

3,515,809,156

22,602,025,867



